charaderis et ordinum suorum respe-

clive exercitio tamdiu suspendantur, do-

nec ab ipso priore generali vel ab exa-

iriinatoribus per eum deputandis, prae-

vio examine, approbati fuerint.

poenao ad- § 5. Pon'o supcrlores, qui sine debita

r»% inciebiieet per praesQntes litteras praescnpla

iusmoii liceo- solemnitate concedent praedictis Iralri-

bus laicis seu conversis lacuitatem Irans-

eundi ad statum clericalem, seu sacros

ordines suscipiendi , aut indebile pro-

inotos redarguere et punire negligent,

poenam privationis ofllciorum, quae tunc

obtinebunt, ac vocis activae et passivae

ipso facto se noverint incursiiros.

oecreium ir- § 6. Decemcntes ìpsas praesentes lit-

teras semper fìrmas, validas, efTicaces

existere et fore, suosque plenarios et

inlegros effeclus sortiri et obtinere, ac

ab illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, inviolabiliter observari, sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos, etiam cau-

sarum palalii apostolici auditores, iudi-

cari et defìniri debere , ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentar!,

norogaiio s 7. Non obstantibus praemissis, ac

constilutionibus et ordinalionibus apo-

Stolicis, necnon, quatonus opus sit, dicti

rll;i[)!i.
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Ordinis ciusquc provincianim nr, con-

gregali jnum et convcntuum, etiam iu-

ramento, confirinatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statuti?

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indnltis et litteris apostolicis in coiitra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, conOrmatis et innovai is; quibus

omnibus et singnlis , illorum tenores

praesentibus prò j-lene et sufficienter

expressis et insertis habentes, illis alias

in suo robore perinansuris, ad praemis-

sorum ell'òttum, hac vice dumtaxat, spe-

cialiler et expressè derogamus ; cete-

risque contrariis qnibuscumque.

S 8. Volumus autem ut earumdem t. Nbnnipio.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressìs, manu alicuius

notarli piiblici subscriptis, et sigillo pcr-

sonae in ecclesiastica dignitate conslitu-

tae miinitis, eadem prorsus fìdes ubiqtic

adhibeatur, quae praesenlibus adbibere-

tur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub anmilo Piscatori?, die ix maii

MDCLXxv, pontificatns nostri anno vi.

I. G. Slusius.

Dal. die 9 maii 1675, ponlif. anno vi .

Registrata in Secretoria, in lib. Brevium